
KUSHIN-KANIN KARATEKOILLE JA BRASILIALAISEN JU-JUTSUN KILPAILIJOILLE 
MENESTYSTÄ COMBAT SPORTS-KISOISTA 
 
Lahdessa 7.-8.10.2006 järjestettyjen Pohjoismaiden suurimpiin kuuluvien liikunta-alan 
messujen, Fitness Expon yhteydessä järjestettiin kamppailulajien yhteinen Combat Sports 
– kilpailutapahtuma, jossa Kushin-Kanin karaten ja brasilialaisen ju-jutsun harrastajat 
menestyivät hienosti, tuloksena 6 mitalisijaa. 
 
Karate: 
Karatekilpailuissa Pilvi Kuhanen otti kaksi hopeamitalia, sekä kadettien että naisten 
avoimissa sarjoissa. Kadettien sarjassa (ikäluokka 16–17 vuotta) Pilvi voitti Kuopion Riika 
Korhosen 5 – 0 ja Kouvolan Anni Viantien peräti 9 – 0. Finaalissa Tapanilan Erän Sade-
Maria Pirttinen oli Pilviä parempi niukasti 3 - 0. Naisten avoimessa luokassa Pilvi voitti 
Kouvolan Anni Viantien 6 – 0 ja Helsingin Aleksandra Raitolehdon 5 – 0. Naisten sarjan 
finaali oli uusinta kadettien finaalista ja Sade-Maria Pirttinen voitti Pilvin jälleen niukasti, 
tällä kertaa numeroin 2 – 1.  
 
Brasilian ju-jutsu 
Lauantai, sinisten avoinsarja: 
Avoimissa sarjoissa Hämeenlinnalaisten ottelijoiden mitalisaldo oli yksi. Jyri Kakko voitti 
lauantain ensimmäisen ottelun Hangon Hiltin Joni Hildeniä vastaan pisteillä, ollen selvästi 
vastustajaansa teknisempi. Seuraavan ottelun hän hävisi käsilukolla Helsingin Alliancen 
Jukka Korpelaiselle, saaden pronssia. Ekke Leinonen puolestaan hävisi parikymmentä 
kiloa painavammalle Helsingin Jani Mäelle pistein. Ekke oli ottelun lopussa saamaisillaan 
kursituksen vastustajasta, mutta aika valitettavasti loppui kesken. Juha Råman hävisi 
oman ottelunsa "triangel" kuristuksella Espoon Takadon Valtteri Serimaalle. Ottelun 
jälkeen Juha harmitteli, ettei ollut riittävän tarkkana heti alusta saakka. 
 
Sunnuntai, sinisten henkilökohtaiset painosarjat: 
Jyri Kakko alle -76kg sarjassa taisteli itsensä finaaliin, ottaen käsilukon Tampereen Jussi 
Ojasesta ja voittaen yhdellä edulla Helsingin Mikael Laineen. Finaalissa vastassa oli 
Riihimäen Heraclesin Perttu Laitila jonka Jyri voitti tiukan ottelun jälkeen pistein ja voittaen 
näin kultamitalin. Ekke Leinonen alle -64kg sarjassa sai finaalissa vastaan myös Riihimäen 
edustajan Mikko Aallon. Hänet Ekke voitti hänet tiukalla kuristuksella saaden kulta mitalin. 
Juha Råman alle -94.3kg sarjassa sai pronssia otellen ensin Helsingin GB-Gymin Eero 
Vuoristoa vastaan voittaen pistein. Seuraavan ottelun hän hävisi sarjan voittajalle 
Jyväskylän Ville Kotiniemelle käsilukolla. 
 
Kaiken kaikkiaan Kushin-Kan ry:n edustajilla oli hyvä viikonloppu. Mitalien lisäksi 
kisakokemusta kertyi rutkasti lisää. Varsinkin alempien vöiden otteluissa kisakokemus on 
tärkeää, vaikka menestystä ei tällä kertaa ei tullutkaan. Seuramme ottelijat kertoivat myös 
ilmapiirin yleisössä olleen hyvinkin erilainen aiempiin kilpailuihin verrattuna. Yleisönä 
kisoissa oli paljon muuta messuväkeä kuin pelkästään alan harrastajia. 


